PRZEDSIEBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNE]
W GNIEZNIE Sp. z 0.0.

Ul. STASZICA 13

62 — 200 GNIEZNO

Gniezno, dnia 16 kwietnia 2019 r.

INFORMACJA

dla wszystkich uczestnikow postepowania o udzielenie zamdwienia sektorowego
w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci szacunkowej nie przekraczajacej wyrazonej
w ztotych rownowartosci kwoty 5 548 000 Euro dla zadania:
»Zabudowa ekonomizera wraz z ukladem odpylania oraz kanalami spalin za kotlem
WR-10 nr 3 w Cieplowni C-14 w Gnieznie”.

Odpowiedzi na zapytania, ktére wplynely do Zamawiajacego w dniu 15 kwietnia 2019 r.

Postepowanie przetargowe jest prowadzone przez Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej
w Gnieznie Sp. z 0.0. z siedzibg w Gnieznie przy ul. Staszica 13 w sposdb zgodny z ogtoszeniem
dotyczacym przedmiotowego postepowania z dnia 10 kwietnia 2019 r. oraz Specyfikacjg Istotnych
Warunkéw Zamowienia z dnia 10 kwietnia 2019 .

Do Przedsiebiorstwa Energetyki Cieplnej w Gnieznie Sp. z o.0. wplynely zapytania dotyczace
propozycji zmian projektu umowy o nastepujacej tresci:

Zapytanie 1

W ogtoszeniu o Zamowieniu podano w pkt. VIII warto$¢ wadium 75 000 zt. W SIWZ
w pkt. VIII podano warto$¢ 30 000 zt. Ktérg ostatecznie warto$¢ ma wptaci¢ Wykonawca
jako wadium ?.

Odpowiedz:
W pkt. VIII Ogloszenia zmienia si¢ warto§¢ wadium na kwote 30 000 zi. Ostateczna

warto$¢ wadium, ktérg ma wptaci¢ Wykonawca to 30 000 zk.

Zapytanie 2

W SIWZ w pkt. 3.10 podano, ze trzeba dostarczy¢ DTR i instrukcje obstugi kotta. Czy
nastgpita tu pomytka a chodzi tylko o DTR i instrukcje obstugi dostarczanych elementow?

Odpowied?:
Zamawiajacy Wykres$lenia nastepujace dwa podpunkty pkt. 3.10 SIWZ..

- Dokumentacja koncesyjna wraz z zatwierdzeniem w UDT- przy opracowywaniu
dokumentacji nalezy zwrdci¢ uwage aby moc w paliwie dla kotta byta ponizej 15 MW.

- Dokumentacja Techniczno-Ruchowa wraz z instrukcjg obstugi kotla oraz urzadzen
pomocniczych.

Stronalz5




W zwigzku z powyzszym pkt. 3.10 SIWZ otrzymuje nastepujace brzmienie:
Dokumentacja Projektowa:
- Dokumentacja techniczna, cze$¢ technologiczna Podgrzewacza wody
- Dokumentacja techniczna, cze¢$¢ technologiczna ukladu odpylania
- Dokumentacja techniczna, cz¢§¢ elektroenergetyczna i AKPiA wraz z zatwierdzeniem
w UDT
- Dokumentacja powykonawcza

Zapytanie 3

W pkt. 3.12 SIWZ podano ze trzeba réwniez wykonac pomiary NOx i SO,. Czy jest to pomytka
czy rzeczywiscie Wykonawca ma wykonac te pomiary chociaz nie sg one przedmiotem odbioru
w ETAPIE L.

Odpowiedz:

W zwiazku z powyzszym w pkt. 3.12 SIWZ zostaje skreslone NOx, SO;) a pkt.3.12 (3)
otrzymuje brzmienie:

3. Dla celow okreslenia przyrostu sprawnosci uktadu nalezy wykonaé jeden pomiar przy 70 %
mocy nominalnej przy wylgczonym ckonomizerze Na jego podstawie zostanie okreslone
zwickszenie sprawnosci wytwarzania energii cieplnej. Uzyskane zwigkszenie sprawnosci nie moze
byé¢ nizsze niz okreslone w ofercie. Po przeprowadzeniu wszystkich wymaganych pomiarow.
Wykonawca przedlozy Zamawiajgcemu wyniki potwierdzajgce osiggnigcie zaktadanych
parametrow pracy ekonomizera orazi instalacji odpylania spalin. Pomiary energetyczne winny by¢
wykonane zgodnie z normg PN-72/M-34128, a ich celem bedzie wyznaczenie sprawnosci kotla
wraz z ekonomizerem oraz bez ekonomizera brutto. Pomiary energetyczne zostang wykonane na
zlecenie i koszt Wykonawcy przez niezalezng firmg zaakceptowang przez Zamawiajacego. Do
pomiaréw energetycznych i emisyjnych bedzie uzyte paliwo o parametrach nie gorszych niz
opisanych w punkcie 2. Pomiary emisji zanieczyszczen (w szczegOlnosci pyly) muszg by¢
wykonane na zlecenie i koszt Wykonawcy przez ekipe pomiarowg posiadajgcg akredytacje PCA
stwierdzajaca, ze procedury badawcze realizowane sg W oparciu o0 norm¢ EN-PN-ISO-17025 oraz
zaakceptowang przez Zamawiajgcego.

Zapytanie 4

Czy dostarczona sprezarka w Etapie I ma rowniez zabezpiecza¢ ewentualne potrzeby na
sprezone powietrze przy rozbudowie instalacji w Etapie I ?

Odpowied?:
Dostarczona sprezarka ma zabezpieczy¢ wylgeznie potrzeby I Etapu.

Zapytanie5
Prosimy o udostepnienie danych dotyczacych istniejacego odpylacza MOS ?

Odpowiedz:
MOS 2x5 (MOS 10). W zatgczeniu zdjgcia.
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Zapytanie 6

Prosimy o udost¢pnienie danych dotyczacych istniejgcej sprezarki ?

Odpowiedz:
Posiadamy dwie sprezarki:
Dane sprezarek:

1) Sprezarka A100-380S, 1,8 m3/min, 1,0 MPa
2) Sprezarka WAN-AW, 1,3 m3/min 0,7 MPa

Zapytanie 7

Prosimy o wyjasnienie kwestii wymaganego okresu gwarancji:
a) W SIWZ w pkt. IV.8 podano minimum 5 lat na prace budowlane i 2 lata na urzadzenia,
b) w Umowie w pkt. VI.1 podano, ze wykonawca przedstawia okres gwarancji
w formularzu ofertowym ( w zalgczonym formularzu nie ma jednak wyszczegolnionej

pozycji gdzie trzeba wpisaé okres gwarancji)
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¢) w umowie w pkt. VI.2.c podano, ze okres gwarancji ma by¢ nie mniejszy niz 36
miesigcy

Odpowied?:

a) Pkt. IV.8 SIWZ otrzymuje nastgpujgce brzmienie: udzielg gwarancji na
wykonane zadania na okres minimum 5 lat od daty podpisania koncowego
protokotu odbioru na roboty budowlane obje¢te danym zadaniem oraz przekaza
Zamawiajgcemu dokumenty gwarancyjne na wbudowane urzadzenia (przy
zastrzezéniu, ze dla tych urzadzen okresy gwarancyjne bedg nie krotsze niz 3
lata).

b) W zwigzku z powyzszym formularz ofertowy zostaje uzupetlniony zapis: dlugosé
okresu gwarancji Wykonawcey na roboty budowlano-montazowe:

W zwigzku z tym zmienia si¢ zalgcznik nr 1 do SIWZ- ,,Formularz ofertowy”
o zapis: dlugosé¢ okresu gwarancji Wykonawcy na roboty budowlano-

montazowe.

c) Pkt. VI.2.b (a nie jak w zapytaniu pkt. VI.2.c, gdyz ten punkt znajduje si¢ w pkt.
VI.2.b) umowy zmienia si¢ na: okres gwarancji ma by¢ nie mniejszy niz ..... lat.
W zwigzku z tym § 16 pkt.2 b umowy otrzymuje nast¢pujace brzmienie:
na dostarczone materialy Wykonawca udziela nie mniej niz .... lat gwarancji
liczac od dnia podpisania bezusterkowego protokolu przekazania komina
do eksploatacji.

Zapytanie 8
Prosimy o podanie zawartos$ci O, w spalinach na wyjsciu z kotla ?

Odpowiedz:

Przy pomiarach okresowych dla istniejagcego uktadu z nieszczelnymi kanatami spalin oraz stacja
odpylania, uzyskano nastepujace wyniki O, w spalinach na wyjsciu z kotta:

- zarok 2014: 12,0 oraz 16,5

- zarok 2015: 16,2 oraz 16,1.

Zapytanie 9

Prosimy o potwierdzenie, ze ewentualne prace polegajgce na utwardzeniu terenu
w obrebie instalacji (np. kostka brukowa) beda po stronie Zamawiajgcego ?

Odpowieds:
Utwardzenie terenu w obrebie instalacji bedzie po stronie Zamawiajgcego.

Zapytanie 10

Czy Zamawiajgcy dopuszcza fakturowanie etapowe ?. Jesli TAK prosimy o podanie
na ile etap6w moglo by by¢ roztozone fakturowanie ?.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza fakturowania etapowego.
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Zapytanie 11

Prosimy o wyjasnienie kwestii zwiekszenia sprawnosci wytwarzania ciepta?.
W pkt. XIV.2 SIWZ jako kryterium oceny podano ,zwigkszenie sprawnosci
wytwarzania ciepta (40-100% mocy nominalnej)”, w pkt. 3.12.3 SIWZ podano, ze
przyrost sprawnosci bedzie okreslony dla pomiaru przy 70% obciazenia kotta. Prosimy
o potwierdzenie w jakich faktycznie warunkach bedzie okreslany ten parametr ?. Jaka
bedzie w tych warunkach pomiarowych zagwarantowana temperatura spalin ?.

Odpowied?:
1) W pkt. XIV. 2 SIWZ i zostaje wykreslone 40-100% mocy minimalnej a zastgpione 70%

mocy minimalne;j.
W zwigzku z powyzszym pkt. XIV.2 SIWZ otrzymuje nastepujgce brzmienie.

Zwiekszenie sprawno$ci wytwarzania ciepta ( kociol + ekonomizer) - 5%

Zwigkszenie sprawno$ci wytwarzania ciepla (przy 70% mocy nominalnej)

Ocp2 = x 0,05 x 100 pkt.

Najwyzsze zwigkszenie sprawnosci wytwarzania ciepla (przy 70% mocy nominalnej)

2) Temperatura spalin w tych warunkach pomiarowych, bedzie zalezata od sposobu
sterowania ekonomizerem zabudowanym przez Wykonawce.

Zapytanie 12

Prosimy o podanie maksymalnego oporu hydraulicznego przeptywu spalin przez kociot
(lub warto$¢ wymaganego podcisnienia na wylocie spalin z kotla — w miejscu przed
planowanym ekonomizerem) ?

Odpowieds:
Wymagany ciag za kottem wedtug istniejgcego projektu zostat okreslony na poziomie 35 mm H20.

Nowy wentylator wyciggowy nalezy dobrac¢ do utrzymania zadanych warunkow podcisnienia w
komorze paleniskowe;.

Zapytanie 13

Prosimy o wyjasnienie kwestii zabezpieczenia nalezytego wykonania Umowy.
W pkt. XV SIWZ jest mowa o 5% ceny brutto a w Umowie o 5% warto$ci przedmiotu
zamdOwienia. Czy w zapisie w umowie chodzi rowniez o 5% warto$ci brutto ?

Odpowiedz:
W zapisie umowy chodzi o 5% wartosci brutto.
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Zamawiajacy
Do wiadomosci:
- uczestnicy postepowania o udzielenie zamowienia sektorowego.
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